Conforme(s) aux directives CE

DESIGNATION
Equipement(s) standard(s)

Monobrosse basse vitesse diam 43 cm (transmission par engrenage tri-planetaire) avec

MONOBROSSE BASSE VITESSE

LS 160

SPECIFICATIONS TECHNIQUES

Tension

Fréquence

Intensité

Moteur

Largeur de travail
Diameétre brosse/plateau
Vitesse de brosse/plateau
Cable d'alimentation
Poids (machine seule)
Dimensions Lxixh

hz
Amp

mm

mm
tr/min

cm

1 janvier 2023

5 01 -1

RETOUR

220-240

50

2,9

1300

432

432

160

10

35.2
62x37x115

Référence PV H.T. €

plateau porte disque, brosse de lavage standard, réservoir et cable de 10 metres 50000249 1306,00
Accessoires

Plateau porte disque VF75421 95,70
Brosse de lavage standard VF75434 95,70
Brosse moquette VF75420 131,00
Générateur de mousse 1 50000055 1772,00
Réservoir 10Litres 2 VF75415 90,05
Brosse dure pour remise en état 11310A 317,00
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