

MONOBROSSE BASSE VITESSE

LS 160

1 janvier 2023 5 01 - 1

RETOUR



SPECIFICATIONS TECHNIQUES

0. 201. 10/1/10/10 120/1/1402		
Tension	V	220-240
Fréquence	hz	50
Intensité	Amp	2,9
Moteur	W	1300
Largeur de travail	mm	432
Diamètre brosse/plateau	mm	432
Vitesse de brosse/plateau	tr/min	160
Câble d'alimentation	m	10
Poids (machine seule)	kg	35.2
Dimensions Lxlxh	cm	62 x 37 x 115

Conforme(s) aux directives CE

	Référence	PV H.T. €
DESIGNATION		
Equipement(s) standard(s)		
Monobrosse basse vitesse diam 43 cm (transmission par engrenage tri-planetaire) avec plateau porte disque, brosse de lavage standard, réservoir et câble de 10 mètres	50000249	1 306,00
Accessoires		
Plateau porte disque	VF75421	95,70
Brosse de lavage standard	VF75434	95,70
Brosse moquette	VF75420	131,00
Générateur de mousse 1	50000055	1 772,00
Réservoir 10Litres 2	VF75415	90,05
Brosse dure pour remise en état	11310A	317,00



